e allo stato “grezzo”, disposto al piano primo e sottotetto, di vani utili due oltre accessori, e piccola 

area urbana di mq 1 in proprietà esclusiva, con corte comune su tre lati, sito in comune di Ferrara, 

località Fossanova San Marco, via Ravenna”.  

Prezzo base: € 21.400,00 (euro ventunomilaquattrocento/00) oltre iva 

Offerta minima: € 16.050,00 (euro sedicimilacinquanta/00)  

Rilancio minimo: € 500,00 (euro cinquecento/00)  

Lotto n. 4  

Diritto posto in vendita: Piena Proprietà per la quota di 1/1  

Descrizione dell’immobile con indirizzo: “due appartamenti di civile abitazione, in corso di 

costruzione e allo stato “grezzo”, disposti al piano terra e primo, di vani utili quattro oltre accessori 

con area urbana e due corti di proprietà esclusiva adiacenti ai prospetti nord e sud del fabbricato, 

sito in comune di Ferrara, località Fossanova San Marco, via Ravenna”.  

Prezzo base: € 32.100,00 (euro trentaduemilaecento /00) oltre Iva 

Offerta minima: € 24.075,00 (euro ventiquattromilaesettantacinque/00)  

Rilancio minimo: € 500,00 (euro cinquecento/00)  

Lotto n. 6  

Diritto posto in vendita: Piena Proprietà per la quota di 1/1  

Descrizione dell’immobile con indirizzo: “appartamento di civile abitazione, in corso di costruzione 

e allo stato “grezzo”, disposto al piano primo, della consistenza complessiva di vani utili due oltre

[...]

accessori, e quota di ½ di piena proprietà di porzione del vano scala e quota di ½ di piena proprietà 

di area urbana di corte di mq.2,00 fronte stante il vano scala, sito in comune di Ferrara, località 

Fossanova San Marco, via Ravenna”.  

Prezzo base: € 12.700,00 (euro dodicimilasettecento /00) oltre Iva 

Offerta minima: € 9.525,00 (euro novemilacinquecentoventicinque /00)  

Rilancio minimo: € 500,00 (euro cinquecento /00)  

******* 

Lotto n. 1  

Diritto posto in vendita: Piena Proprietà per la quota di 1/1 

Descrizione dell’immobile con indirizzo: “Locale commerciale adibito Bar-Trattoria, disposto al 

solo piano terra, di vani utili quattro oltre accessori con adiacente area urbana in proprietà esclusiva

[...]

foglio 256, particella 

12, subalterno 10, indirizzo Via Ravenna, piano T, comune Ferrara, categoria Area Urbana F/1, 

consistenza 1 mq., superficie /, rendita € /”, e compiutamente descritti nella relazione dell’esperto 

agli atti.  

Prezzo base: € 21.400,00 (euro ventunomilaquattrocento/00) oltre Iva 

Offerta minima: € 16.050,00 (euro sedicimilacinquanta/00)  

Rilancio minimo: € 500,00 (euro cinquecento/00)  

Cauzione: 20% del prezzo proposto 

L'unità immobiliare in oggetto si presenta in corso di costruzione ed allo stato "grezzo ", priva di 

impianti elettrici, idrotermosanitari ed infissi, disposta all'interno di un fabbricato composto da una

[...]

comune Ferrara, categoria A/3 BCC, classe 2, consistenza 1,5 vani, superficie 15mq, rendita € 

158,81”, foglio 256, particella 122, subalterno 7 Via Ravenna, piano T, comune Ferrara, categoria 

Area Urbana F/1, consistenza 20mq, rendita /”, e compiutamente descritti nella relazione 

dell’esperto agli atti.  

Prezzo base: € 32.100,00 (euro trentaduemilaecento /00) oltre Iva 

Offerta minima: € 24.075,00 (euro ventiquattromilaesettantacinque/00)  

Rilancio minimo: € 500,00 (euro cinquecento/00)  

Cauzione: 20% del prezzo proposto.  

Le unità immobiliari in oggetto si presentano in corso di costruzione ed allo stato "grezzo", prive di 

impianti elettrici, idrotermosanitari ed infissi, disposte all'interno di una corte comune su cui

[...]

proprietà del foglio 256, particella 12, subalterno 8, indirizzo Via Ravenna, piano T, comune 

Ferrara, categoria F/1, consistenza 2 mq, superficie /, rendita € /., e compiutamente descritti nella 

relazione dell’esperto agli atti.  

Prezzo base: € 12.700,00 (euro dodicimilasettecento /00) oltre Iva 

Offerta minima: € 9.525,00 (euro novemilacinquecentoventicinque /00)  

Rilancio minimo: € 500,00 (euro cinquecento /00)  

Cauzione: 20% del prezzo proposto.  

Le unità immobiliari in oggetto si presentano in corso di costruzione ed allo stato "grezzo", prive di 

impianti elettrici, idrotermosanitari ed infissi, disposte all'interno di una corte comune su cui